AV. São José, nº 101, Centro, Chã Grande-PE, CEP 55.636-000 | Telefone: 81 3537-1140
CNPJ 11.049.806/0001-90 | ouvidoria@chagrande.pe.gov.br | site: www.chagrande.pe.gov.br

PORTARIA Nº 019/2017.

O Prefeito do Município de Chã Grande, Estado de Pernambuco, no uso de suas

atribuições legais a Lei Orgânica Municipal e tendo em vista o disposto na Lei

nº 10.836, Art. 9º de 09/01/2004, que cria o Programa Bolsa Família.

RESOLVE:

Art. 1º. DESIGNAR a Senhora Gilvanete Motta Machado, inscrita no

CPF/MF sob nº 731.585.424-04 e Cédula de Identidade Nº 1.291.857 –

SDS/PE, Gestora do Programa Bolsa Família e Coordenadora do Cadastro Único

da Secretaria de Desenvolvimento Social deste Município.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

  Gabinete do Prefeito de Chã Grande, em 02 de janeiro de 2017.

Registre-se e Publique-se.

Diogo Alexandre Gomes Neto

Prefeito